Manaus,  sexta-feira,  16 de maio de 2014. Ano II, Edição 160  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 092/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 21, parágrafo único do Regimento Interno;

RESOLVE

I - CONSTITUIR Equipe Técnica, sem ônus para este Poder
Legislativo, integrada pelos servidores, conforme abaixo discriminado,
para auxiliar na aceitabilidade das amostras a Comissão Permanente
de Licitação da Câmara Municipal de Manaus na condução do Pregão
Presencial N.º 007/2014- CPL/ REGISTRO DE PREÇOS.

Franklin José do Nascimento Saraiva
Maria do Socorro Martins Reis
Cristina Cordeiro Siqueira

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 12 de maio de 2014